

Vichy Ideal (Capital) Soleil, mlecz.,do ciała,SPF50+, 300 ml



Cena: 72,87 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Substancja czynna	-

Opis produktu

IDÉAL SOLEIL OCHRONNE MLECZKO DO TWARZY I CIAŁA SPF 50+

Bardzo wysoka ochrona skóry wrażliwej

Lekka, kremowa konsystencja zapewnia skórze długotrwałe nawilżenie oraz uczucie komfortu. Szczególnie polecany dla osób o jasnej karnacji.

Chroni przed promieniowaniem UVB i UVA.
Wodoodporny. Fotostabilny..
Hipoalergiczny. Bez parabenów.

FORMUŁA DOPASOWANA DO POTRZEB SKÓRY

Lekka, kremowa konsystencja zapewnia skórze długotrwałe nawilżenie oraz uczucie komfortu. Łatwo się rozsmarowuje i szybko wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze. Szczególnie polecany dla osób o jasnej karnacji.

SKUTECZNA OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA

Produkt zawiera inteligentny system organicznych i mineralnych filtrów, zapewniając skuteczną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVB i UVA krótkimi i długimi. Zapobiega powstawaniu przebarwień, wytwarzaniu wolnych rodników oraz przedwczesnemu fotostarzeniu skóry.

Produkt posiada certyfikat zgodności UVA, informującym o potwierdzonej skuteczności filtrów w ochronie przed promieniowaniem UVA. Zawarte filtry są fotostabilne, co oznacza, że nie rozpadają się pod wpływem promieni UV. Produkt jest wodoodporny.

TOLERANCJA DLA SKÓRY WRAŻLIWEJ

Demokosmetyki Idéal Soleil są hipoalergiczne oraz nie zawierają parabenów. Zostały przebadane na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną. W ich składzie znajdziesz pielęgnujące skórę składniki aktywne, oraz unikalną Wodę Termalną Vichy, bogatą aż w 15 niezbędnych dla skóry minerałów, które nadają jej właściwości kojące, wzmacniające oraz regenerujące skórę.

SPOSÓB UŻYCIA:

Produkt jest przeznaczony do ochrony przeciwsłonecznej skóry ciała i twarzy. Nanieś produkt równomiernie, tuż przed wyjściem na

słońce. Ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po wyjściu z wody, spoceniu, lub wytarciu ręcznikiem.